Noturno 

28 9,58 R$ 268,24 R$ 53.648,00 

Linha 10 - Avaré/SP – 
Manhã 

210 9,58 R$ 2.011,80 R$ 402.360,00 

Total 
1.673 

km/dia 
9,58 R$ 16.027,34 R$ 3.205.468,00 

Valor total para 12 (doze) meses com estimativa de 200 (duzentos) dias 
letivos R$ 3.205.468,00 (três milhões, duzentos e cinco mil, quatrocentos e 

sessenta e oito reais). 

12.4 – O valor total estimado da presente contratação é de R$ 3.205.468,00 (três milhões, duzentos e 

cinco mil, quatrocentos e sessenta e oito reais). 

12.4 - COMPOSIÇÃO DOS VALORES: No preço proposto, além do lucro, estão contempladas todas as 

despesas resultantes de impostos, taxas, tributos, frete e demais encargos, assim como todas as despesas 

diretas ou indiretas relacionadas com a integral execução do objeto, sem inclusão de qualquer encargo